pavimentação será arredondado para números inteiros. 

Art.  10 Cada  ponto  produzido  será  equivalente  a  5% (cinco  por  cento)  da  UNIDADE

FISCAL DE CÁCERES – UFIC, e a pontuação ocorrerá conforme os itens especificados no

Anexo I. A pontuação máxima será no total de 1.300 (um mil e trezentos) pontos.

Parágrafo único. O Adicional de Produtividade de que trata este Decreto, será pago no mês

subsequente ao de sua apuração, observados os critérios constantes no Anexo I. 

Art. 11 As despesas decorrentes dos adicionais referidos nesta presente lei complementar